



KUJCP01G7FP0

SMLOUVA O DÍLO - Dodatek č. 1

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany**Objednatel: Jihočeský kraj,**

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČO: 70890650

DIČ: CZ70890650

Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č. účtu 250000302/0300

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněna jednat:

JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí ODSH, tel. č. [REDACTED]

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat a jednat:

Bc. Pavla Pulcová, investiční technik ODSH, tel. [REDACTED]

K výkonu stavebního a technického dozoru stavebníka pro investora stavby je oprávněna:

INBEST spol. s r.o. Rudolfovska 64/34, 370 01 České Budějovice

Osoba vykonávající technický dozor stavebníka na stavbě:

Ing. Michael Šmucr

Osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi:

Bc. Tomáš Baloun

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu. 994404-0147137001/0800

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, ve vložce 8032

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Ing. Ivan Šot, vedoucí odštěpného závodu

Odpovědný geodet: Ing. Pavel Dvořáček

Osoba pověřená vedením stavby (Hlavní stavbyvedoucí):

Marek Volf, DIS.

Zástupce osoby pověřené vedením stavby (Zástupce hlavního stavbyvedoucího):

Michael Wiedermann

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Mgr. Přemysl Berka

který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

„Modernizace silnice II/137 Slapy průtah“

a

„Chodník podél II/137 – Bechyňská ulice a okružní křižovatka II/137 III/13710 a MK, Malšice“

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Modernizace silnice II/137 Slapy průtah“ a „Chodník podél II/137 – Bechyňská ulice a okružní křižovatka II/137 III/13710 a MK, Malšice“ ze dne 17.5.2022 takto:

I. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo č. objednatele SDL/ODSH/1270/22, č. zhotovitele S23-015-0005 ze dne 17.5.2022 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení díla „Modernizace silnice II/137 Slapy průtah“ a „Chodník podél II/137 – Bechyňská ulice a okružní křižovatka II/137 III/13710 a MK, Malšice“. Důvodem změny je vznik víceprací a méněprací při realizaci prací prováděných na základě Smlouvy, předem odsouhlasené objednatelem, zhotovitelem, projektantem a technickým dozorem stavby, provedené na základě dohody obou smluvních stran, tak jak jsou zachyceny ve Změnovém listu č. 1. a 2.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy o dílo, jak je uvedeno níže:

Původní znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu:

Celkem bez DPH	18 704 734,27 Kč
DPH 21 %	3 927 994,20 Kč
Cena celkem včetně DPH	22 632 728,47 Kč

Nové znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu:

Celkem bez DPH	17 658 610,68 Kč
DPH 21 %	3 708 308,24 Kč
Cena celkem včetně DPH	21 366 918,92 Kč

III. Závěrečná ustanovení dodatku

Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele SDL/ODSH/170/22, č. zhotovitele S23-015-0005 ze dne 17.5. 2022, jejíž ostatní ustanovení nedotčené dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti beze změn.

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1, že s jeho obsahem souhlasí a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísní či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

„Modernizace silnice II/137 Slapy průtah“

a

„Chodník podél II/137 – Bechyňská ulice a okružní křižovatka II/137 III/13710 a MK, Malšice“

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1354/22/RK-56 ze dne 15.12.2022

Přílohou tohoto dodatku je Změnový list č.1. a 2.

V Českých Budějovicích dne 15.12.2022

za objednatele:

MUDr.
hejtmán



V Českých Budějovicích dne 14.12.2022

za zhotovitele:



Ing. Ivan Šot
vedoucí oddělení závodů



SWIETELSKY (S)

stavění s.r.o.
podlepisová a správní ústředí JHK
ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Stavba: „Modernizace silnice II/137 Slapy průtah“

č. smlouvy objednatele:

SDL/ODSH/170/22

č. smlouvy zhotovitele:

S23-015-0005

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

TDS:

INBEST spol. s r.o.

Rudolfovská 34, 370 01 České Budějovice

Projektant:

AP2 projekt s.r.o.

Zátkovo nábreží 448/7, 370 01 České Budějovice

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Návrh ocenění:

	<i>méněpráce</i>	<i>vícepráce</i>	<i>rozdíl</i>
SO 101 Silnice II/137	-1 621 721,51 Kč	389 456,46 Kč	-1 232 265,05 Kč

Celkem bez DPH

-1 232 265,05 Kč

méněpráce

-1 621 721,51 Kč

vícepráce

389 456,46 Kč

DPH 21%

-258 775,66 Kč

Celkem včetně DPH

1 491 040,71 Kč

Podpis navrhovatele:

Michael Wiedermann

datum: odštěp

Vyjádření:

TDS:

Ing. Martin Frdlík

Projektant:

Michal Šlinc

datum:

30.11.2022

JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor dopravy

a silničního hospodářství

U Zimního stadionu 1952/2

datum: 370 76 České Budějovice

Přílohy: položkový rozpočet

Stavba: „Modernizace silnice II/137 Slapy průtah“

č. smlouvy objednatele:

SDL/ODSH/170/22

č. smlouvy zhotovitele:

S23-015-0005

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

TDS:

INBEST spol. s r.o.

Rudolfovská 34, 370 01 České Budějovice

Projektant:

AP2 projekt s.r.o.

Zátkovo nábreží 448/7, 370 01 České Budějovice

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Předmět změny:

SO 101 - Upřesnění rozsahu konstrukčních vrstev, opravy objízdných tras, náhradní autobusová doprava.

Po provedení zemních prací pro rozšíření komunikace bylo konstatováno, že sanaci AZ není třeba provádět tzn., že byla odečtena položka pro odkopy vč. dopravy a sanační vrstvy. Vývojem prací bylo dále konstatováno, že není nutné provádět předrcení materiálu v objemu 503,125 m³. Dále nebylo nutné provádět doplnění podkladní kce vhodným materiálem v objemu 603,750 m³. Rozsah VDZ byl snížen. Byla zabezpečena náhradní autobusová doprava pro obec Dražičky.



Soupis objektů s DPH

Stavba: 07 - 2019 - Modernizace silnice II/137 Slapy průtah - Změna č. 1
Varianta ZR -

Odhadová cena:
OC+DPH:

-1 232 265,05
-1 491 040,71

101 Silnice II/137

Objekt	Popis	OC		DPH		OC+DPH
		méněpráce	vícepráce			
		-1 621 721,51	389 456,46	-340 561,52		-1 962 283,03
				81 785,86		471 242,32
	Celkem	-1 232 265,05		-258 775,66		-1 491 040,71



Stavbe:

Remedies

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky - Změna č. 1

07 - 2019 Modernizace klinice W137 Slapový průtah

101 Silico W137

Poř. číslo	Kód položky	Varanta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena
1	2	3	4	5	6	9	10
			Všeobecné podmínky a práce				-346 072,86
2	014102 02		POPLATKY ZA SKLADKU	T	-1,360		-2 830,05
			položka se souhlasem investora - v případě nebezpečného odpadu např. Rumpold Vodňany				
			materiál z položky č. 11333: 99,0=99,0000 [A]				
			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na				
9	02730 02		POMOC PRÁCE ŽRIZ NEBO ZAJISTĚNÍ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	-20,000		-46 242,80
			položka se souhlasem investora				
			kompletní provedení stranové překládky kabelu CETIN v km 36,800 - 36,820 bude rozhodnuto na základě skutečné směrové a výškové polohy kabelu dle vytýčení před zahájením stavby				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
20	03710		PRÁCE ZAJISTĚNÍ NEBO ŽRIZ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KČ	-300 000,000		-300 000,00
			položka se souhlasem investora				
			oprava objížděných tras				
			položka zahrnuje opravu objížděných tras (rozsah určí investor)				
			frézování tl. 50 mm				
			spojovací postřík PS C 0,4 kg/m2				
			ACO 11+ (S) tl. 50 mm				
			včetně výškové úpravy šachet, vpustí, šoupát				
			včetně potřebného DIO po dobu opravy (ruční řízení, atd.)				
			včetně likvidace vyfrézovaného materiálu				
			zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele				
			Zemní práce				-271 368,72
26	11328		ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC	M2	-12,000		-1 179,24
			položka se souhlasem investora				
			výměna příkop. tvárnice v km 36,748 - 36,760 vpravo: 12=12,0000 [A]				
			položka zahrnuje odstranění tvárnice včetně podkladu, veškerou manipulaci s				
27	11328B		ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC -	tkm	-33,800		-1 758,28
			položka se souhlasem investora				
			výměna příkop. tvárnice v km 36,748 - 36,760 vpravo				
			2,6 t*13 km=33,8000 [A]				
			položka zahrnuje samostatnou dopravu sutě a vybouraných hmot. Množství se určí jako				
36	12373 02		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	-45,000		-6 763,05
			položka se souhlasem investora				
			pro případnou sanaci AZ v místě rozšíření komunikace včetně kraje vrstev: planimetrováno z příčných řezů: 90*0,5=45,0000 [A]				

37	12373B	položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopky nezapažené i zapažené - ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlost - těžení po vrstvách, pasech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopky, odstranění kořenů a napáďavek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (výjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svažování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopště a jeho ochrana proti vodě	M3KM	-585,000	188,29	-87 919,65
38	12924	(49,5+45) m³*13 km=1 228,5000 [A] Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatuty ČISTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL DO 200MM max. tl. 150 mm odvoz na skládku do 13 km planimetrováno ze situace: délka krajnic: 345*0,75=258,7500 [A] - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení	M2	-32,250	188,76	-6 151,69
39	12932	ČISTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M silniční příkop před KU odvoz na skládku do 13 km 108+105=213,0000 [A] - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení	M	-53,000	98,27	-5 208,31
42	17310	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM včetně materiálu a jeho dovozu nové krajnice - ŠD 0/32 (může být použit vyřezávaný R-MAT z pol.č. 11372A) planimetrováno ze situace: 345*0,75*0,15=38,8125 [A]	M3	-4,840	1 000,60	-4 840,00

69	R102	položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vhlčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti	M3	-503,125	313,12	-157 538,50
PŘEDRCENÍ MATERIÁLU položka se souhlasem investora s ohledem na zaznamenaný výskyt kamenitě / balvanité sypaniny v podkladní vrstvě je podmínkou pro realizaci RS CA provedení předrcení stávajících konstrukčních vrstev na místě na mocnost 250 mm např. bubnovým drtičem nebo v centru pro dosažení optimální zrnitosti vrstvy dle TP 208 v celé ploše (viz vzorový příčný řez, bod 2.b) planimetrováno ze situace - min.50% plochy: (4025*0,25)/2=503,1250 [A]						
položka nezahrnuje žádnou manipulaci s výklopem (nakládání, doprava) Zásyp						
47	212645	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I položka se souhlasem investora včetně zaústění do UV <i>použije se v případě potřeby zřízení trativodů podél nových ohrub bude rozhodnuto po odřezování a rozrytí stáv. stavu</i> 804=804,0000 [A] Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování	M	-225,600	153,73	-76 238,90 -34 009,20
48	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO položka se souhlasem investora včetně materiálu (koupě, dovoz, atd.) <i>pro případnou sanaci AZ v místě rozšíření komunikace včetně kraje vrstev pro vrstvu: niveleta -0,55 až -1,05</i> <i>planimetrováno z příčných řezů: 90*0,5=45,0000 [A]</i> položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnírostaveništní dopravu a jeho uložení	M3	-45,000	962,89	-44 219,70
Komunikace						
50	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI položka se souhlasem investora	M3	-485,510	1 063,53	-660 047,74 -516 378,73

54	572123	případně doplnění podkl. kce vhodným materiálem (např. ŠD) cca 15 % objemu vrstvy (viz vzorový příčný řez - odst. 4) - bude rozhodnuto při realizaci stavby - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	-305,200	-9 702,31
INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 před provedením vyrovnávací vrstvy z ACO 11 S PI C. min. 0,6 kg/m2 planimetrováno ze situace: kommunikace: 4025=4 025,0000 [A] rozjezdy MK a vjezdů: 305=305,0000 [B] Celkem: A+B=4 330,0000 [C] - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
58	574C78	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 80MM ACL 22 S (PmB 25/55-65) planimetrováno ze situace: kommunikace: 4025=4 025,0000 [A] rozjezdy MK a vjezdů: 305=305,0000 [B] Celkem: A+B=4 330,0000 [C] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích	M2	-23,900	-10 772,21
59	5774AE	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S ACO 11 S (50/70) prům.tl. 30 mm dle ČSN 736121 příloha E, tab. E.1 pozn. 5 provedení plošné vyrovnávky (viz vzorový příčný řez, bod 6.) planimetrováno ze situace: kommunikace: 4025*0,03=120,7500 [A] rozjezdy MK a vjezdů: 305*0,03=9,1500 [B] Celkem: A+B=129,9000 [C] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	-5,000	-31 086,65
60	587206	PŘEDKLÁZENÍ KRYTŮ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM včetně lože HDK 4-8 tl.30 mm předklázení vchodu v km 36,855 vpravo vzhledem k výšce nové hrany asfaltu sil. - pod pojmem "předklázení" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)	M2	-2,000	-1 502,90

61	58910	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	-922,000	98,27	-90 604,94
		pracovní spáry (starý - nový povrch) : 189=189,0000 [A] spáry obruby - asfalt: 184=184,0000 [B] spára štěr.žlab - asfalt za KÚ: 118+(9*2)=136,0000 [C] obruby podél chodníků: 571=571,0000 [D] Celkem: A+B+C+D=1 080,0000 [E] položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem				
63	89712	Pokládka VÝPLŇ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ kompletní provedení včetně zemních prací, atd celkový počet vpustí v ploše opravy komunikace: 17=17,0000 [A] položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spoji, - opatření povrchů betonu izolaci proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.	KUS	-3,000	0 653,17	-29 653,17
75	915111	Ostatní konstrukce a práce VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA nové VZD po dobu 3 měsíců - barva bílá V1a: 413*0,125=51,6250 [A] V2b: 197*0,125*2/3=16,4167 [B] V2b: 167*0,25/2=20,8750 [C] V4: 1620*0,25=405,0000 [D] V5: 6*0,5=3,0000 [E] V7a: 6,5*4/2=13,0000 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=509,9167 [G] položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	-184,000	184,35	-36 213,04
76	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A nové VZD - barva bílá V1a: 413*0,125=51,6250 [A] V2b: 197*0,125*2/3=16,4167 [B] V2b: 167*0,25/2=20,8750 [C] V4: 1620*0,25=405,0000 [D] V5: 6*0,5=3,0000 [E] V7a: 6,5*4/2=13,0000 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=509,9167 [G] položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	-184,000	509,35	-102 920,40
80	917211	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM včetně lože a boční opěrys z betonu ohraničení okapového chodníku u objektu parc.č. 1/5 a 1/9: 29=29,0000 [A] Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací	M	-29,000	445,09	-12 907,61
83	93512	ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BET DÍLCŮ ŠÍŘ 500MM VÝŠ 400MM žlab s přerušovanou šterbinou 118+9=127,0000 [A]	M	-7,800	4 299,35	-33 499,44

84	935212	položka zahrnuje: - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (ovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení. PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	-12,000	-31 172,28
		včetně bet. lože			
		výměna příkop. tvárníc v km 36,748 - 36,760 vpravo: 12=12,0000 [A]			
		položka zahrnuje:			
		- dodávku a uložení příkopových tvárníc předepsaného rozměru a kvality - dodání a rozproštění lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitě v předepsané tloušťce - veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu - ukončení, patky, spárování			
91	R104	NOPOVÁ FÓLIE	M2	-32,000	-16 647,36
		novová fólie podél objektu, parc.č. 1/5 a 1/9: 32=32,0000 [A]			
		UV1, UV3, UV16, UV17			



Starts:

Fluoride:

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky - Změna č. 1a

07 - 2019 Modernizace sítě 11/137 Služby právní

ATM 6016 101

Poř. číslo	Kód položky	Varianční číslo	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
56	572214 02	5	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-CP min. 0,4 kg/m2 <i>planimetrováno ze situace: komunikace: 4025=4 025,0000 [A] rozjezdy MK a vjezdů: 305=305,0000 [B]</i> <i>Celkem: A+B=4 330,0000 [C]</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	41,500	17 475,92	661,93
57	574A34	5	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11 S (PmB 45/80-65) <i>planimetrováno ze situace: komunikace: 4025=4 025,0000 [A] rozjezdy MK a vjezdů: 305=305,0000 [B]</i> <i>Celkem: A+B=4 330,0000 [C]</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích	M2	65,400	257,08	16 813,69
62	87433	9	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM kompletní provedení přípojek nových uličních vpustí <i>Položka zahrnuje: výkop rýhy, podkladní vrstvy, potrubí, obsyp, zásyp, kompletní provedení napojení potrubí na řad (navrtávka), kompletní provedení napojení potrubí do stáv. kanalizace, utěsnění, atd.</i> <i>celková délka přípojek UV: 50=50,0000 [A] celková délka přípojek lin. žlabů: 13=13,0000 [B]</i> položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zastlepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výusti	M	54,400	572,25	31 130,40

Ostatní konstrukce a práce

340 850.44

81	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM včetně lože a boční opěry z betonu klasické, přechodové, nájezdové, obloukové, atd. nové silniční obrubníky (rozhraní sil II/137 a zelené plochy): 184=184,0000 [A] Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací	M	48,100	481,33	23 632,97
92	01450R1	NAHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA 06/2022 Slapy žel.st. - Dražičky za linku č. 30	DEN	19,000	7 571,00	143 849,00
93	01450R2	NAHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA 07/2022 Slapy žel.st. - Dražičky za linku č. 30	DEN	15,000	7 571,00	113 565,00
94	76799R3	POZIK ZÁMEČNICKÁ KCE na zakrytí kanalizačního poklopu včetně úpravy obrub a kotvení	KPL	1,000	22 913,29	22 913,29
95	89921R4	ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ ŠACHTY demonitáž, ubourání, obetonování, přechodová deska, poklop	KPL	1,000	25 791,90	25 791,90
96	891845R5	JÁDROVÉ VRTÁNÍ UV1, UV3, UV16, UV17	KUS	4,000	2 774,37	11 098,28

Změnový list číslo:

2

Stavba: Chodník podél II/137 – Bechyňská ulice a okružní křižovatka II/137 III/13710 a MK, Malšice

č. smlouvy objednatele:

SDJODSH/170/22

č. smlouvy zhotovitele:

S23-015-0005

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

TDS:

INBEST spol. s r.o.

Rudolfovská 34, 370 01 České Budějovice

Projektant:

ROAD M.A.A.T., s.r.o.

Převrátická 330/15, 390 01 Tábor

Zhotovitel:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Návrh ocenění:

	<i>méněpráce</i>	<i>vícepráce</i>	<i>rozdíl</i>
SO 101 Okružní křižovatka	-814 127,68 Kč	905 502,46 Kč	91 374,78 Kč
SO 301 Dešťová kanalizace	-78 538,42 Kč	173 305,10 Kč	94 766,68 Kč
Celkem	-892 666,10 Kč	1 078 807,56 Kč	186 141,46 Kč

Celkem bez DPH

méněpráce

vícepráce

DPH 21%

Celkem včetně DPH

186 141,46 Kč

-892 666,10 Kč

1 078 807,56 Kč

39 089,71 Kč

225 231,17 Kč

Podpis navrhovatele:

Michael Wiedemann

Vyjádření:**TDS:**

Ing. Martin Frdlík

Projektant:

Bc. Milan Kypta, DiS.

datum:

Investor :

Bc. Pavla Pulcová

datum:

Přílohy: položkový rozpočetData
Měnový závod Dopravní s
Ch. 300 02 Tábor, střed
Kč. 480 35 599, DKO **SWIE****Inbe**dávám
podpJIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

Stavba: Chodník podél II/137 – Bechyňská ulice a okružní křižovatka II/137 III/13710 a MK, Malšice		č. smlouvy objednatele	SDU/ODSH/170/22
		č. smlouvy zhotovitele	S23-015-0005
Investor (objednatel) stavby:			
Jihočeský kraj U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice			
TDS:	INBEST spol. s r.o. Rudolfovska 34, 370 01 České Budějovice		
Projektant:	ROAD M.A.A.T., s.r.o. Převrátická 330/15, 390 01 Tábor		
Zhotovitel:	SWIETELSKY stavební s.r.o. Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice		
Zdůvodnění a popis změn:			
SO 101 Okružní křižovatka			
1	Prstenec	Změna řeší výměnu skladby okružního prstence z kamenné dlažby na asfaltové souvrství	-358 897,16 Kč
2	Obrubníky	Změna řeší výměnu betonových obrubníků za kamenné a dodatečné drenážní potrubí	-322 728,60 Kč
3	Asfaltové vrstvy	Dodatečné doasfaltování	0,00 Kč
4	Asfaltové vrstvy	Změna řeší výměry asfaltových ploch	-106 605,97 Kč
5	Zkoušky	Změna řeší provádění nivelační zkoušky	-25 895,95 Kč
6	Dopravní značení	Změna řeší provádění vodorovného dopravního značení jednosložkovou barvou	0,00 Kč
Návrh ocenění:			
SO 101 Silnice II/137		méněpráce	814 127,68 Kč
		DPH 21%	170 966,81 Kč
		Celkem včetně DPH	985 094,49 Kč
Podpis navrhovatele:		Michael Wiedermann	
Vyřádění:			
TDS:	Ing. Martin Frdlík		
Projektant:	B. Milan Kypta, DiS		
Investor :	Bc. Pavla Pulcová		
Přílohy:		položkový rozpočet	

JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Odbor dopravy
a silničního
U Zimního s
370 76 Čes

Stavba: Chodník podél II/137 – Bechyňská ulice a okružní křižovatka II/137 III/13710 a MK, Malšice		č. smlouvy objednatele: SDL/ODSH/170/22
		č. smlouvy zhotovitele: S23 015-0005
Investor (objednatel) stavby:		
Jihočeský kraj U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice		
TDS:	INBEST spol. s r.o. Rudolfovska 34, 370 01 České Budějovice	
Projektant:	ROAD M.A.A.T., s.r.o. Převrátická 330/15, 390 01 Tábor	
Zhotovitel:	SWIETELSKY stavební s.r.o. Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice	
Zdůvodnění a popis změn:		
SO 301 Dešťová kanalizace		
1	Prstenec	Změna řeší výměnu skladby okružního prstence z kamenné dlažby na asfaltové souvrství 0,00
2	Obrubníky	Změna řeší výměnu betonových obrubníků za kamenné a dodatečné drenážní potrubí -78 538,42 Kč
3	Asfaltové vrstvy	Dodatečné doasfaltování 0,00 Kč
4	Asfaltové vrstvy	Změna řeší výměry asfaltových ploch 0,00 Kč
5	Zkoušky	Změna řeší provádění nivelační zkoušky 0,00 Kč
6	Dopravní značení	Změna řeší provádění vodorovného dopravního značení jednosložkovou barvou 0,00 Kč
		měněpráce -78 538,42 Kč
		DPH 21% -16 493,07 Kč
		Celkem včetně DPH -95 031,49 Kč
Podpis navrhovatele:	Michael Wiedermann	 SWIETELSKY stavební s.r.o. potrubní závod Dopravní stavby 370 02 Tábor, areál S IČ: 480 35 589, DIČ: C
Vyjádření:		 inbest dávám stavbu podp
TDS:	Ing. Martin Frdlik	datum:
Projektant:	Bc. Milan Kypta DiS.	datum: JIHOČESKÝ KRAJ KRAJSKÝ ÚŘAD Odbor dopravy U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Investor :	Bc. Pavla Pulcová	datum: 31. 12. 2023
Přílohy:	položkový rozpočet	

**Stavba: Chodník podél II/137 – Bechyňská ulice a okružní
křižovatka II/137 III/13710 a MK, Malšice**

č. smlouvy objednatele:

SDL/ODSH/170/22

č. smlouvy zhotovitele:

S23-015-0005

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

TDS:

INBEST spol. s r.o.

Rudolfovská 34, 370 01 České Budějovice

Projektant:

ROAD M.A.A.T., s.r.o.

Převrátická 330/15, 390 01 Tábor

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Předmět změny:

SO 101 - Upřesnění konstrukční skladby okružního prstence, dodatečné asfaltování, kamenné obrubníky a změna výměry asfaltových ploch a dopravního značení, provádění zkoušek.

SO 301 - Upřesnění rozsahu dešťové kanalizace a drenáží.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 101 - Okružní křižovatka - Prstenec: Méněpráce

KSO: 822

Místo: Malšice

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01

IČ: 708 90 650

DIČ:

Zhotovitel:

#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant:

Ing. arch. Martin Jirovský PhD., MBA

IČ: 043 26 083

DIČ:

Zpracovatel:

ROAD MAAT s.r.o; Petra Stejskalová

IČ: 708 90 650

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-358 897,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-358 897,16	21,00%	-75 368,40
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-434 265,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 101 - Okružní křižovatka - Prstenec: Méněpráce

Místo:

Malšice

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01

Projektant:

Ing. arch. Martin
Jírovský PhD.,
MBA
ROAD MIND
s.r.o.; Petra
Stejskalová

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-358 897,16

HSV - Práce a dodávky HSV

-358 897,16

5 - Komunikace pozemní

-353 187,04

998 - Přesun hmot

-5 710,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 101 - Okružní křižovatka - Prstenec: Méněpráce

Místo:

Malšice

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01

Projektant:

Ing. arch. Martin
Jirovský PhD.,
MBA
KORD MARCH
s.r.o.; Petra
Steinkelerová

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-358 897,16
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-358 897,16
D	5		Komunikace pozemní				-353 187,04
67	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-149,604	226,59	-33 898,77
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm				
	P		Poznámka k položce: Šterkodrt' třídy A, fr. 0-63 mm; Edef2 ≥ 60 MPa				
	VV		"plocha prstence rozšířená"-(130,09*1,15)		-149,604		
70	K	567142111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 210 mm	m2	-140,497	800,66	-112 490,33
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 210 mm				
	VV		"plocha prstence rozšířená"-(130,09*1,08)		-140,497		
28	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	-161,540	705,66	-113 992,32
	PP		Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: provedení dlažby kroužkové, popř. vějířové (viz. STZ)				
	VV		"plocha prstence rozšířená"-130,09		-130,090		
	VV		"plocha směrov. ostrůvek rozšířená" - (3,57+3,62+4,15+3,84)		-15,180		
	VV		"plocha nároží kříž. rozšířená" -16,27		-16,270		
	VV		Součet		-161,540		
29	M	58381005	kostka dlažební mozaika žula 4/6 šedá	m2	-164,771	563,24	-92 805,62
	PP		kostka dlažební mozaika žula 4/6 šedá				
	VV		-161,54*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		-164,771		
D	998		Přesun hmot				-5 710,12
65	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-46,420	123,01	-5 710,12
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK PODÉL III/137 - BECHYŇSKÁ ULICE A - změnový list č. 2

Objekt:

SO 101 - Okružní křižovatka

KSO:

822

Místo:

Malšice

CC-CZ:

Datum:

20. 5. 2021

Zadavatel:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01

IČ:

708 90 650

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. arch. Martin Jirovský PhD., MBA

IČ:

043 26 083

DIČ:

Zpracovatel:

ROAD MAAT s.r.o; Petra Stejskalová

IČ:

708 90 650

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-322 728,60

DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	snížená	-322 728,60	21.00%	-67 773,01
		0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

-390 501,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK PODÉL III/137 - BECHYŇSKÁ ULICE A - změnový list č. 2

Objekt:

SO 101 - Okružní křižovatka

Místo:

Mašice

Datum:

20. 5. 2021

Zadavatel:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01

Projektant:

Ing. arch. Martin
Jirovský PhD.,
MBA

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ROAD MAAT
s.r.o; Petra

Kontrola: Petra

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-322 728,60

HSV - Práce a dodávky HSV

-322 728,60

1 - Zemní práce

0,00

2 - Zakládání

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-322 728,60

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK PODÉL II/137 - BECHYŇSKÁ ULICE A - změnový list č. 2

Objekt:

SO 101 - Okružní křižovatka

Místo:

Malšice

Datum:

20. 5. 2021

Zadavatel:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01

Projektant:

Ing. arch. Martin Jirovský PhD., MBA

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ROAD MAAT s.r.o; Petra

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-322 728,60
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-322 728,60
D	1		Zemní práce				0,00
67	SO102 - pol.12	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3		453,18	0,00
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3				
	VV		"délka*šířka*výška - drenáž" 71,73*0,4*0,4				
	VV		"průř. plocha*délka - drenáž" 0,23*293,17				
	VV		Součet				
9	SO101 - pol.9	162751117	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, objem do 10000 m3	m3		371,61	0,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	VV		78,906-67,429				
10	SO101 - pol.10	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3		37,16	0,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	P		Poznámka k položce: uložení na skládce Zeleč (11 km)				
12	SO101 - pol.12	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t		207,17	0,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		11,477*2 'Přepočtené koeficientem množství				
68	SO301 - pol.10	174211101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění ručně	m3		185,16	0,00
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách				
	VV		"průř. plocha*délka - drenáž" 0,23*293,17				
D	2		Zakládání				0,00
69	SO102 - pol.23	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo tratí geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2		41,56	0,00
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo tratí v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2				
	VV		"délka* šířka* počet" 71,73*3,14*0,10				
	VV		22,523*0,5783 'Přepočtené koeficientem množství				
70	nová pol.	169311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2		49,71	0,00
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2				
	VV		13,025*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				
71	SO102 - pol.25	212752401	Tratí z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m		337,94	0,00
	PP		Tratě z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 100				
	VV		"vedení drenáže délka" 71,73				

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-322 728,60
47	SO102 - pol.47	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m			0,00
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého 8-8				
48	SO102 - pol.48	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-8,400	173,38	-1 456,39
PP			obrubník betonový silniční 1000x150x250mm				
VV			"délka obrubníku"-8		-8,000		
VV			-8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		-8,400		
48a	nová pol.	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m		6 547,97	0,00
PP			obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm				
VV			"R8"8*1				
51	SO102 - pol.51	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-33,510	246,40	-8 256,86
PP			Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
52	SO102 - pol.52	58380004	obrubník kamenný žulový přímý 320x240mm	m	-19,793	2 006,94	-39 723,36
VV			"délka obrubníku prstence" 18,65		18,850		
VV			18,85*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		19,793		
52b	nová pol.	58380004	obrubník kamenný žulový 320x240mm - oblou R3	m		6 400,32	0,00
53	SO102 - pol.53	58380004	obrubník kamenný žulový přímý 250x200mm	m	-99,603	1 592,60	-158 627,74
PP			obrubník kamenný žulový přímý 250x200mm				
VV			"délka obrubníku prstence, nároží, směr. ostrůvku" -19		-19,000		
VV			"délka obrubníku vnějšího prstence" -45,55		-45,550		
VV			"*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		-67,778		
53a	nová pol.	58380414	obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5m 250x200mm	m		6 002,31	0,00
PP			obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 250x200mm				
VV			"R 0,5" 3*4*1,05				
53b	nová pol.	58380434	obrubník kamenný žulový obloukový R 3m 250x200mm	m		5 101,73	0,00
PP			obrubník kamenný žulový obloukový R 3-5m 250x200mm				
VV			"R 3"7*1,05				
53c	nová pol.	58380434	obrubník kamenný žulový obloukový R 7,25m 250x200mm	m		3 881,25	0,00
PP			obrubník kamenný žulový obloukový R 7,25m 250x200mm				
VV			"délka obrubníku vnějšího prstence" 45,55*1,05				
28b	nová pol.	591141111	Kladení dlažby z kostky velké komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2		1 115,61	0,00
VV			"nároží křížovanky" 16,27				
VV			"směrové ostrůvky" 15,18				
29	nová pol.	58381008	kostka dlažební žula velká 15/17	m2		120,83	0,00
VV			31,45*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"				
55	SO102 - pol.55	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	-1 341,730	85,46	-114 664,25
D	998		Přesun hmot				0,00
65	SO101 - pol.65	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t		123,01	0,00
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
66	SO101 - pol.66	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t		45,32	0,00
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK PODÉL II/137 - BECHYŇSKÁ ULICE A - změnový list č. 4

Objekt:

SO 101 - Okružní křižovatka

KSO: 822

Místo: Malšice

CC-CZ:

Datum: 20. 5. 2021

Zadavatel:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01

IČ: 708 90 650

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Martin Jirovský PhD., MBA

IČ: 043 26 083

DIČ:

Zpracovatel:

ROAD MAAT s.r.o; Petra Stejskalová

IČ: 708 90 650

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-106 605,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-106 605,97	21,00%	-22 387,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-128 993,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK PODÉL II/137 - BECHYŇSKÁ ULICE A - změnový list č. 4

Objekt:

SO 101 - Okružní křižovatka

Místo:

Malšice

Datum:

20. 5. 2021

Zadavatel:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01

Projektant:

Ing. arch. Martin
Jirovský PhD.,
MBA

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ROAD MAAT s.r.o;
Petra Stejskalová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-106 605,97

HSV - Práce a dodávky HSV

-106 605,97

5 - Komunikace pozemní

-101 838,36

998 - Přesun hmot

-4 767,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK PODÉL II/137 - BECHYŇSKÁ ULICE A - změnový list č. 4

Objekt:

SO 101 - Okružní křižovatka

Místo:

Malšice

Datum:

20. 5. 2021

Zadavatel:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01

Projektant:

Ing. arch. Martin Jirovský PhD., MBA

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ROAD MAAT s.r.o.; Petra Stejskalová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-106 605,97

D HSV

Práce a dodávky HSV

-106 605,97

D 5

Komunikace pozemní

-101 838,36

23	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	-1 001,144	33,64	-33 678,48
----	---	-----------	---	----	------------	-------	------------

PP

Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

VV

"plocha jízdního pruhu"

(281,32+140,25+79,6+66,82+95,98+206,59)

870,560

VV

"plocha jízdního pruhu rozšířená" -

(281,32+140,25+79,6+66,82+95,98+206,59)*1,15

-1 001,144

VV

Součet

-130,584

24	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	-130,584	307,14	-40 107,57
----	---	-----------	--	----	----------	--------	------------

PP

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhuťnění tl. 50 mm

P

Poznámka k položce:

ACP 16S 50/70

VV

"plocha jízdního pruhu rozšířená" -

(281,32+140,25+79,6+66,82+95,98+206,59)*1,15

-1 001,144

VV

"plocha jízdního pruhu"

(281,32+140,25+79,6+66,82+95,98+206,59)

870,560

VV

Součet

-130,584

25	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	-69,645	387,91	-27 015,99
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PP

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhuťnění tl. 60 mm

P

Poznámka k položce:

ACP 16S PMB 25/55-65

VV

"plocha jízdního pruhu rozšířená" -

(281,32+140,25+79,6+66,82+95,98+206,59)*1,08

-940,205

VV

"plocha jízdního pruhu"

(281,32+140,25+79,6+66,82+95,98+206,59)

870,560

VV

Součet

-69,645

26	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	-69,645	14,88	-1 036,32
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2

VV

"plocha jízdního pruhu rozšířená" -

(281,32+140,25+79,6+66,82+95,98+206,59)*1,08

-940,205

VV

"plocha jízdního pruhu"

(281,32+140,25+79,6+66,82+95,98+206,59)

870,560

VV

Součet

-69,645

D 998

Přesun hmot

-4 767,61

65	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	-28,323	123,01	-3 484,01
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PP

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

66	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	-28,323	45,32	-1 283,60
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK PODÉL II/137 - BECHYŇSKÁ ULICE A - Změna č. 5

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Mašice

Datum: 14.03.2022

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01

Projektant: Ing. arch. Martin Jirovský PhD.,

MBA

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odstěpný závod Dopravní stavby JIH Zpracovatel:

KONSTRUKCE

s.r.o; Petra Šteklalová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-25 895,95

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-25 895,95

VRN4 - Inženýrská činnost

-25 895,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK PODÉL II/137 - BECHYŇSKÁ ULICE A - Změna č. 5

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 822

Místo: Mašice

CC-CZ:

Datum: 14.03.2022

Zadavatel:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01

IČ:

708 90 650

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

Ing. arch. Martin Jirovský PhD., MBA

IČ:

043 26 083

DIČ:

Zpracovatel:

ROAD MAAT s.r.o; Petra Stejskalová

IČ:

708 90 650

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-25 895,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-25 895,95	21,00%	-5 438,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-31 334,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK PODÉL II/137 - BECHYŇSKÁ ULICE A - Změna č. 5

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Malšice

Datum:

14.03.2022

Zadavatel:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01

Projektant:

Ing. arch. Martin

Jirovský Ph.D.,

MBA

RODINNÝ

s.r.o.; Petra

Stejskalová

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-25 895,95	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-25 895,95	
D	VRN4		Inženýrská činnost				-25 895,95	
21	K	043103000R04	Zkoušky bez rozlišení - zkouška nivelační	kpl	-1,000	25 895,95	-25 895,95	
<i>Poznámka k položce:</i>								
P			<i>Jedná se o kontrolní zkoušku pro potřebu objednatele. Povinné zkoušky k jednotlivým konstrukčním vrstvám, včetně zemního tělesa komunikace v rozsahu dle platných ČSN. ČSN jsou zahrnuty v příslušných položkách.</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK PODÉL II/137 - BECHYŇSKÁ ULICE A - změnový list č. 2

Objekt:

SO 301 - Dešťová kanalizace

KSO:

822

Místo:

Malšice

CC-CZ:

Datum:

20. 5. 2021

Zadavatel:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01

IČ:

708 90 650

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. arch. Martin Jirovský PhD., MBA

IČ:

043 26 083

DIČ:

Zpracovatel:

ROAD MAAT s.r.o; Petra Stejskalová

IČ:

708 90 650

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-78 538,42

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

snížená

-133 487,88

21,00%

-28 032,45

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

-105 370,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK PODÉL II/137 - BECHYŇSKÁ ULICE A - změnový list č. 2

Objekt:

SO 301 - Dešťová kanalizace

Místo:

Malšice

Datum:

20. 5. 2021

Zadavatel:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01

Projektant:

Ing. arch. Martin
Jirovský PhD.,
MBA

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ROAD MAAT
s.r.o; Petra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-78 538,42

HSV - Práce a dodávky HSV

-78 538,42

1 - Zemní práce

-78 538,42

4 - Vodorovné konstrukce

-4 428,22

8 - Trubní vedení

-50 521,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK PODÉL II/137 - BECHYŇSKÁ ULICE A - změnový list č. 2

Objekt:

SO 301 - Dešťová kanalizace

Místo:

Malšice

Datum:

20. 5. 2021

Zadavatel:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01

Projektant:

Ing. arch. Martin
Jirovský PhD.,
MBA

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ROAD MAAT
s.r.o; Petra

PO	TY	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-78 538,42

D HSV

Práce a dodávky HSV

-78 538,42

D 1

Zemní práce

-78 538,42

4 K 132254203

Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3

m3

-58,320

453,18

-26 429,46

PP

VV

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3
"délka*šířka*hloubka rýhy"-36*0,9*1,8

-58,320

5 K 151101101

Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m

m2

-129,600

110,06

-14 263,78

PP

VV

Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
"délka*hloubka rýhy"-36*2*1,8

-129,600

6 K 151101111

Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m

m2

-129,600

32,37

-4 195,15

PP

7 K 162751117

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3

-17,544

371,61

-6 519,53

PP

VV

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
-(58,32-40,776)

-17,544

8 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3

-17,544

37,16

-651,94

PP

P

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Poznámka k položce:

uložení na skládku Želeš (11 km)

9 K 171201221

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04

t

-35,088

207,17

-7 269,18

PP

VV

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

-17,544*2 'Přepočtené koeficientem množství

-35,088

10 K 174151101

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

m3

-40,776

185,16

-7 550,08

PP

11 K 175151101

Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

m3

-13,944

275,79

-3 845,62

PP

12 M 58344121

šterkodrt' frakce 0/8

t

-26,238

297,80

-7 813,68

PP

VV

šterkodrt' frakce 0/8

-14,5769120800572*1,8 'Přepočtené koeficientem množství

-26,238

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		šterkodní frakce 0/8				
	VV		17,659*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		31,786		
	D	4	Vodorovné konstrukce				-4 428,22
13	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	-3,600	1 230,06	-4 428,22
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm				
	D	8	Trubní vedení				-50 521,24
15	K	871350320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 200	m	-35,810	323,00	-11 566,63
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 200				
	VV		"délka vedení kanál.připojky" -(13,64+22,17)		-35,810		
16	M	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	-36,526	1 020,05	-37 258,35
	PP		trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10				
	VV		-35,81*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		-36,526		
28	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	-38,000	32,37	-1 230,06
	PP		Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm				
29	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	-36,000	12,95	-466,20
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm				

Stavba: Chodník podél II/137 – Bechyňská ulice a okružní křižovatka II/137 III/13710 a MK, Malšice		č. smlouvy objednatele	SDU/ODSH/170/22
		č. smlouvy zhotovitele	S23-015-0005
Investor (objednatel) stavby:			
Jihočeský kraj U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice			
TDS:	INBEST spol. s r.o. Rudolfovská 34, 370 01 České Budějovice		
Projektant:	ROAD M.A.A.T., s.r.o. Převrátická 330/15, 390 01 Tábor		
Zhotovitel:	SWIETELSKY stavební s.r.o. Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice		
Zdůvodnění a popis změn:			
SO 101 Okružní křižovatka			
1	Prstenec	Změna řeši výměnu skladby okružního prstence z kamenné dlažby na asfaltové souvrství	261 904,82 Kč
2	Obrubníky	Změna řeši výměnu betonových obrubníků za kamenné a dodatečné drenážní potrubí	595 608,20 Kč
3	Asfaltové vrstvy	Dodatečné doasfaltování	32 800,72 Kč
4	Asfaltové vrstvy	Změna řeši výměry asfaltových ploch	0,00 Kč
5	Zkoušky	Změna řeši provádění nivelační zkoušky	0,00 Kč
6	Dopravní značení	Změna řeši provádění vodorovného dopravního značení jednosložkovou barvou	15 190,72 Kč
		vicepráce	905 502,46 Kč
		DPH 21%	190 155,52 Kč
		Celkem včetně DPH	1 095 657,98 Kč
Podpis navrhovatele:		Michael Wiedermann	
Vyřídění:			
TDS:	Ing. Martin Frdlík		
Projektant:	Bc. Milan Kypta DIS.	datum:	
Investor :	Bc. Pavla Pulcová	datum:	
Přílohy:		položkový rozpočet	

 **SWIETELSKY** ③

Datová schránka
 CR-390-02 Tábor
 IČ 480 35 599



dávárna s

JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
 Odbor dopravy

U Zimního stadionu 1952/2
 370 76 České Budějovice

Stavba: Chodník podél II/137 – Bechyňská ulice a okružní křižovatka II/137 III/13710 a MK, Malšice		č. smlouvy objednatele	SOL/ODSH/170/22
		č. smlouvy zhotovitele:	S23-015-0005
Investor (objednatel) stavby:			
Jihočeský kraj U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice			
TDS:	INBEST spol. s r.o. Rudolfovská 34, 370 01 České Budějovice		
Projektant:	ROAD M.A.A.T., s.r.o. Převrátiská 330/15, 390 01 Tábor		
Zhotovitel:	SWIETELSKY stavební s.r.o. Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice		
Zdůvodnění a popis změn:			
SO 301 Dešťová kanalizace			
1	Prstenec	Změna řeši výměnu skladby okružního prstence z kamenné dlažby na asfaltové souvrství	0,00 Kč
2	Obrubníky	Změna řeši výměnu betonových obrubníků za kamenné a dodatečně drenážní potrubí	173 305,10 Kč
3	Asfaltové vrstvy	Dodatečné doasfaltování	0,00 Kč
4	Asfaltové vrstvy	Změna řeši výměry asfaltových ploch	0,00 Kč
5	Zkoušky	Změna řeši provádění nivelační zkoušky	0,00 Kč
6	Dopravní značení	Změna řeši provádění vodorovného dopravního značení jednosložkovou barvou	0,00 Kč
		vícepráce	173 305,10 Kč
		DPH 21%	36 394,07 Kč
		CELKEM včetně DPH	209 699,17 Kč
Podpis navrhovatele:		Michael Wiedemann	
Vyřídění:			
TDS:	Ing. Martin Frdlík		
Projektant:	Bc. Milan Kypka DiS.		
Investor :	Bc. Pavla Pulcová		
Přílohy:	položkový rozpočet		

SWIETELSKY

JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘADdatum: Odbor dopravy.....
a silničního hospodářství
U Zimního stadionu 1952
370 76 České Budějovice

datum:

15.12.2011

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK PODÉL II/137 - BECHYŇSKÁ ULICE A - změnový list č. 1a

Objekt:

SO 101 - Okružní křižovatka - Prstenec: Vícepráce

KSO: 822

Místo: Malšice

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01

IČ: 708 90 650

DIČ:

Zhotovitel:

#ODKAZ!

IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant:

Ing. arch. Martin Jirovský PhD., MBA

IČ: 043 26 083

DIČ:

Zpracovatel:

ROAD MAAT s.r.o; Petra Stejskalová

IČ: 708 90 650

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

261 904,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	261 904,82	21,00%	55 000,01
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

316 904,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK PODÉL II/137 - BECHYŇSKÁ ULICE A - změnový list č. 1a

Objekt:

SO 101 - Okružní křižovatka - Prstenec: Vícepráce

Místo:

Malšice

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01

Projektant:

Ing. arch. Martin
Jirovský PhD.,
MBA
KONSTRUKCE
s.r.o; Petra
Steinklová

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

261 904,82

HSV - Práce a dodávky HSV

261 904,82

5 - Komunikace pozemní

253 145,19

998 - Přesun hmot

8 759,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK PODÉL II/137 - BECHYŇSKÁ ULICE A - změnový list č. 1a

Objekt:

SO 101 - Okružní křižovatka - Prstenec: Vícepráce

Místo:

Malšice

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01

Projektant:

Ing. arch. Martin
Jirovský PhD.,
MBA
ROAD MAP
s.r.o; Petra
Šteklarová

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							261 904,82
D	HSV		Práce a dodávky HSV				261 904,82
D	5		Komunikace pozemní				253 145,19
68	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	149,604	236,95	35 448,67
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm				
	P		Poznámka k položce: Šterkodrt' třídy A, fr. 32-63 mm; Edef2 ≥ 65 MPa				
	VV		"plocha prstence rozšířená" 130,09*1,15		149,604		
69	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	149,604	226,59	33 898,77
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm				
	P		Poznámka k položce: Šterkodrt' třídy A, fr. 0-32 mm; Edef2 ≥ 95 MPa				
	VV		"plocha prstence rozšířená" 130,09*1,15		149,604		
71	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	149,604	33,64	5 032,68
	PP		Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2				
	VV		"plocha prstence rozšířená" 130,09*1,15		149,604		
72	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	149,604	307,14	45 949,37
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm				
	P		Poznámka k položce: ACP 16S 50/70				
	VV		"plocha prstence rozšířená" 130,09*1,15		149,604		
73	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	140,497	387,91	54 500,19
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm				
	P		Poznámka k položce: ACP 16S PMB 25/55-65				
	VV		"plocha prstence rozšířená" 130,09*1,08		140,497		
74	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	270,587	140,88	38 120,30
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2				
	VV		"plocha prstence rozšířená" 130,09*1,08		140,497		
	VV		"plocha prstence rozšířená" 130,09		130,090		
	VV		Součet		270,587		
75	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	130,090	308,98	40 195,21
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm				
	P		Poznámka k položce: ACO 11S PMB 25/55-65				
	VV		"plocha prstence rozšířená" 130,09		130,090		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	998	Přesun hmot				8 759,63
76	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	193,284	45,32	8 759,63
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: CHODNÍK PODEL II/137 - BECHYŇSKÁ ULICE A - změnový list č. 2

Objekt: **SO 101 - Okružní křižovatka**

KSO: 822
Místo: Malšice

CC-CZ:
Datum: 20. 5. 2021

Zadavatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01

IČ: 708 90 650
DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 0
DIČ: 0

Projektant: Ing. arch. Martin Jirovský PhD., MBA

IČ: 043 26 083
DIČ:

Zpracovatel: ROAD MAAT s.r.o; Petra Stejskalová

IČ: 708 90 650
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

595 606,20

DPH		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	základní	595 606,20	21,00%	125 077,30
	snižená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

720 683,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK PODÉL II/137 - BECHYŇSKÁ ULICE A - změnový list č. 2

Objekt:

SO 101 - Okružní křižovatka

Místo:

Malšice

Datum:

20. 5. 2021

Zadavatel:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01

Projektant:

Ing. arch. Martin
Jirovský PhD.,
MBA

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ROAD MAAT
s.r.o; Petra

Kód účtu - rozpoč.

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

595 606,20

HSV - Práce a dodávky HSV

595 606,20

1 - Zemní práce

57 690,61

2 - Zakládání

36 666,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

498 822,61

998 - Přesun hmot

2 426,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK PODÉL II/137 - BECHYŇSKÁ ULICE A - změnový list č. 2

Objekt:

SO 101 - Okružní křižovatka

Místo:

Mašice

Datum:

20. 5. 2021

Zadavatel:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01

Projektant:

Ing. arch. Martin Jirovský Ph.D., MBA

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ROAD MAAT s.r.o.; Petra

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
Náklady soupisu celkem							595 606,20
D	HSV		Práce a dodávky HSV				595 606,20
D	1		Zemní práce				57 690,61
67	SO102 - pol.12	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojné	m3	78,906	453,18	35 758,62
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojné s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3				
	VV		"délka*šířka*výška - drenáž" 71,73*0,4*0,4		11,477		
	VV		"průř. plocha*délka - drenáž" 0,23*293,17		67,429		
	VV		Součet		78,906		
9	SO101 - pol.9	162751117	výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	11,477	371,61	4 264,97
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	VV		78,906-67,429		11,477		
10	SO101 - pol.10	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	11,477	37,16	426,49
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	P		Poznámka k položce: uložení na skládce Zemeč (11 * m)				
12	SO101 - pol.12	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	22,954	207,17	4 755,38
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		11,477*2 Přepočtené koeficientem množství		22,954		
68	SO301 - pol.10	174211101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním bez zhutnění ručně	m3	67,429	185,16	12 485,15
	PP		Zásyp sypáním z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	VV		"průř. plocha*délka - drenáž" 0,23*293,17		67,429		
D	2		Zakládání				36 666,50
69	SO102 - pol.23	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo tratí vodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	129,114	41,58	5 365,98
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo tratí vodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2				
	VV		"délka* šířka* počet" 71,73*3,14*0,10		22,523		
	VV		22,523*0,5783 Přepočtené koeficientem množství		13,025		
70	nová pol.	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	142,025	49,71	7 060,08
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2				
	VV		13,025*1,1 Přepočtené koeficientem množství		14,328		
71	SO102 - pol.25	212752401	Tratvody z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	71,730	337,94	24 240,44
	PP		Tratvody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 100				
	VV		"vedení drenáže délka" 71,73		71,730		

PS	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna (CZK)	Cena celkem (CZK)
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				498 822,61
47	SO102 - pol.47	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m			0,00
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého 8-8				
	VV						
48	SO102 - pol.48	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m			0,00
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm				
	VV		"délka obrubníku"-8				
	VV		-8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"				
48a	nová pol.	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	8,000	6 547,97	52 383,76
	PP		obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm				
	VV		"R"8*1		8,000		
51	SO102 - pol.51	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m			0,00
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
52	SO102 - pol.52	58380004	obrubník kamenný žulový přímý 320x240mm	m		2 006,94	0,00
	VV		"délka obrubníku prstence" 18,85				
	VV		18,85*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"				
52b	nová pol.	58380004	obrubník kamenný žulový 320x240mm - oblou R3	m	18,690	6 400,32	119 621,98
53	SO102 - pol.53	58380004	obrubník kamenný žulový přímý 250x200mm	m			0,00
	PP		obrubník kamenný žulový přímý 250x200mm				
	VV		"délka obrubníku prstence, nároží, směr ostrůvku" -19				
	VV		"délka obrubníku vnějšího prstence" -45,55				
	VV		"*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"				
53a	nová pol.	58380414	obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5m 250x200mm	m	12,600	6 002,31	75 629,11
	PP		obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 250x200mm				
	VV		"R 05" 3*4*1,05		12 600		
53b	nová pol.	58380434	obrubník kamenný žulový obloukový R 3m 250x200mm	m	5,565	5 101,73	28 391,13
	PP		obrubník kamenný žulový obloukový R 3-5m 250x200mm				
	VV		"R 3"7*1,05				
53c	nová pol.	58380434	obrubník kamenný žulový obloukový R 7,25m 250x200mm	m	47,355	3 881,25	183 796,59
	PP		obrubník kamenný žulový obloukový R 7,25m 250x200mm				
	VV		"délka obrubníku vnějšího prstence" 45,55*1,05				
28b	nová pol.	591141111	Kladení dlažby z kostky velké komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	31,450	1 115,61	35 085,93
	VV		"nároží křížovatky" 16,27		16,270		
	VV		"směrové ostrůvky" 15 18		15,180		
29	nová pol.	58381008	kostka dlažební žula velká 15/17	m2	32,394	120,83	3 914,11
	VV		31,45*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		32,394		
55	SO102 - pol.55	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2		85,46	0,00
D	998		Přesun hmot				2 426,48
65	SO101 - pol.65	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	14,415	123,01	1 773,19
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
66	SO101 - pol.66	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	14,415	45,32	653,29
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK PODÉL II/137 - BECHYŇSKÁ ULICE A- změnový list č.3

Objekt:

SO 101 - Okružní křižovatka

KSO: 822

Místo: Malšice

CC-CZ:

Datum: 20. 5. 2021

Zadavatel:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01

IČ:

708 90 650

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Martin Jirovský PhD., MBA

IČ:

043 26 083

DIČ:

Zpracovatel:

ROAD MAAT s.r.o; Petra Stejskalová

IČ:

708 90 650

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 800,72

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	#ODKAZ!		21,00%	#ODKAZ!
snížená		0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

#ODKAZ!

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK PODÉL II/137 - BECHYŇSKÁ ULICE A- změnový list č.3

Objekt:

SO 101 - Okružní křižovatka

Místo:

Malšice

Datum:

20. 5. 2021

Zadavatel:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01

Projektant:

Ing. arch. Martin
Jirovský PhD.,
MBA
KORD MAA
s.r.o; Petra
Stejskalová

Zhotovitel:

Zpracovatel:

s.r.o; Petra
Stejskalová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

32 800,72

HSV - Práce a dodávky HSV

32 800,72

1 - Zemní práce

7 585,62

5 - Komunikace pozemní

22 006,14

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

3 208,96

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK PODÉL II/137 - BECHYŇSKÁ ULICE A - Změna č. 6

Objekt:

SO 101 - Okružní křižovatka

KSO:

822

Místo:

Malšice

CC-CZ:

Datum:

20. 5. 2021

Zadavatel:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01

IČ:

708 90 650

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. arch. Martin Jirovský PhD., MBA

IČ:

043 26 083

DIČ:

Zpracovatel:

ROAD MAAT s.r.o; Petra Stejskalová

IČ:

708 90 650

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 190,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 190,72	21,00%	3 190,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 380,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK PODÉL II/137 - BECHYŇSKÁ ULICE A - Změna č. 6

Objekt:

SO 101 - Okružní křižovatka

Místo:

Malšice

Datum:

20. 5. 2021

Zadavatel:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01

Projektant:

Ing. arch. Martin
Jirovský PhD.,
MBA

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

RODINNÝ
s.r.o; Petra
Stejskalová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

15 190,72

HSV - Práce a dodávky HSV

15 190,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 190,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK PODÉL II/137 - BECHYŇSKÁ ULICE A - Změna č. 6

Objekt:

SO 101 - Okružní křižovatka

Místo:

Malšice

Datum:

20. 5. 2021

Zadavatel:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01

Projektant:

Ing. arch. Martin
Jirovský Ph.D.,
MBA

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

ROAD MARK
s.r.o; Petra
Steinhilberová

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 190,72	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				15 190,72	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 190,72	
40	K	915211111	Vodorovné dopravní značení barva jednosl. dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	180,310	35,20	6 346,91	CS ÚRS 2020 01
	VV		"V4"39,13+46,85+8,25+13,87+6,71		114,810			
	VV		"V1a"16,67+16,27+18,25+14,31		65,500			
	VV		Součet		180,310			
41	K	915211121	Vodorovné dopravní značení barva jednosl. dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní	m	30,000	13,30	399,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"V4"30		30,000			
42	K	915221111	Vodorovné dopravní značení barva jednosl. vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá základní	m	74,290	68,20	5 066,58	CS ÚRS 2020 01
	VV		"V4"47,12+11,87+2,78+4,27+4,08+4,16		74,290			
43	K	915221121	Vodorovné dopravní značení barva jednosl. vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná základní	m	48,230	24,30	1 171,99	CS ÚRS 2020 01
	VV		"V2b"48,23		48,230			
44	K	915231111	Vodorovné dopravní značení barva jednosl. přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní	m2	11,210	196,81	2 206,24	CS ÚRS 2020 01
	VV		"V13a"2,26+1,81+1,94+1,38+3,82		11,210			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK PODÉL III/137 - BECHYŇSKÁ ULICE A - změnový list č. 2

Objekt:

SO 301 - Dešťová kanalizace

KSO:

822

Místo:

Malšice

CC-CZ:

Datum:

20. 5. 2021

Zadavatel:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01

IČ:

708 90 650

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. arch. Martin Jirovský PhD., MBA

IČ:

043 26 083

DIČ:

Zpracovatel:

ROAD MAAT s.r.o; Petra Stejskalová

IČ:

708 90 650

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

173 305,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	173 305,10	21,00%	36 394,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

209 699,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK PODÉL II/137 - BECHYŇSKÁ ULICE A - změnový list č. 2

Objekt:

SO 301 - Dešťová kanalizace

Místo:

Malšice

Datum:

20. 5. 2021

Zadavatel

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01

Projektant

Ing. arch. Martin
Jirovský PhD.,
MBA

Zhotovitel

Zpracovatel

ROAD MAAT
s.r.o; Petra

Kód díla - Popis

Cena odhadem (CZK)

Náklady stavby celkem

173 305,10

HSV - Práce a dodávky HSV

173 305,10

1 - Zemní práce

99 031,44

4 - Vodorovné konstrukce

5 607,84

8 - Trubní vedení

64 341,32

998 - Přesun hmot

4 324,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CHODNÍK PODÉL II/137 - BECHYŇSKÁ ULICE A - změnový list č. 2

Objekt:

SO 301 - Dešťová kanalizace

Místo:

Mašice

Datum:

20. 5. 2021

Zadavatel:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01

Projektant:

Ing. arch. Martin Jirovský PhD., MBA

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ROAD MAAT s.r.o; Petra

PO	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

173 305,10

D	HSV	Práce a dodávky HSV				173 305,10
D	1	Zemní práce				99 031,44
4a	K 132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3	m3	73,856	453,18	33 470,06
PP		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3				
WV		"délka*šířka*hloubka rýhy"45,59*0,9*1,8		73,856		
5a	K 151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	164,124	110,06	18 063,49
PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m				
WV		"délka*hloubka rýhy"45,59*2*1,8		164,124		
6a	K 151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	164,124	32,37	5 312,69
PP		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m				
7a	K 162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	22,218	371,61	8 256,43
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
WV		73,856-51,638		22,218		
8a	K 162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	22,218	37,16	825,62
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
P		Poznámka k položce: uložení na skládce Želeš (11 km)				
9a	K 171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	44,436	207,17	9 205,81
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
WV		22,218*2 *Přepočtené koeficientem množství		44,436		
10a	K 174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	51,638	185,16	9 561,29
PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojné s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách				
WV		"zemina výkopu vedení-obsypy" 73,856-4,559-17,659		51,638		
11a	K 175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	17,659	275,79	4 870,18
PP		Obsypání potrubí strojné sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
WV		"délka*šířka*výška rýhy"45,59*0,9*0,45		18,464		
WV		"- kanal. vedení"-(3,14*0,075*0,075*45,59)		-0,805		
WV		Součet		17,659		

PC	N	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12a	M	58344121	šterkodr' frakce 0/8	t	31,786	297,80	9 465,87
	PP		šterkodr' frakce 0/8				
	VV		17,659*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		31,786		
	D	4	Vodorovné konstrukce				5 607,84
13a	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	4,559	1 230,06	5 607,84
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm				
	VV		"vedení kanalizační délka*šířka*výška"45,59*0,10		4,559		
	D	8	Trubní vedení				64 341,32
15a	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150	m	45,590	323,70	14 757,48
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 150				
	VV		"délka vedení kanal.připojky UV1-5" 1,77+5,36+2,15+22,94+13,37		45,590		
16a	M	28617003.1	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	46,502	1 020,05	47 434,37
	PP		trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10				
	VV		45,59*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		46,502		
28a	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	46,000	32,37	1 489,02
	PP		Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm				
29a	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	51,000	12,95	660,45
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm				
	D	998	Přesun hmot				4 324,50
30	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	7,422	453,18	3 363,50
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m				
31	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	7,422	129,48	961,00
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m				